Pesara MPC 2024 - 2026
	 
	BIL
	NAMA

	1. 
	Fauziah Manaf <Fauziah@mpc.gov.my>

	2. 
	Norkamila Shahrudin <norkamila@mpc.gov.my>

	3. 
	Sarimah Misman <sarimah@mpc.gov.my>

	4. 
	Ramale Yusoff <ramale@mpc.gov.my>

	5. 
	Muhammad Suffian Ahmad <Suffian@mpc.gov.my>

	6. 
	Wan Norhani Wan Khalid <wannorhani@mpc.gov.my>

	7. 
	Abdul Malek Mohamad Aripin <Malek@mpc.gov.my>

	8. 
	Nik Faizal Nik Ahmad <nikfaizal@mpc.gov.my>

	9. 
	Sugumar Saminathan <sugumar@mpc.gov.my>

	10. 
	Zahid Ismail <zahid@mpc.gov.my>

	
	Urusetia / Tenaga Pengajar

	11. 
	Mohd Khairizal Khahidir <Khairizal@mpc.gov.my>

	12. 
	Muhammad Hisham Nordin <mhisham@mpc.gov.my>

	13. 
	Tenaga Pengajar 
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Tandatangan :
Nama              : Mohd Khairizal Khahidir
Jawatan         : Pengurus Kanan
Tarikh             : 18/12/2023
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